



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΗΛ:2132022088  
FAX:2132022106



Πειραιάς 26-04-2018  
Αρ. Πρωτ: 3056

### ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Δήμος Πειραιά ανακοινώνει ότι προτίθεται να προβεί στην προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, για το Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας του Δήμου.

Η προμήθεια κρίνεται απαραίτητη για την λειτουργία του Κέντρου Κοινότητας και περιλαμβάνει γραφική ύλη όπως παρακάτω περιγράφεται:

#### ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΤΟΥ Δ.ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ Κ.Α 60.6612.07

A/A	CPV	Περιγραφή είδους	Μον. Μέτρησης	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	30192700-8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (BLANKO)	TEM	10	0,81	8,1
2	30192700-8	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ	TEM	20	0,57	11,4
3	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	TEM	100	0,40	40
4	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	TEM	50	0,40	20
5	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ) ΚΙΤΡ ΠΡΑΣ ΠΟΡΤΟΚ	TEM	20	0,57	11,4
6	30192700-8	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ ΑΝΤ/ΚΑ ΠΟΛΥΧΡΟΜΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	TEM	20	0,81	16,2
7	30192700-8	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ΣΕ ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	TEM	20	0,40	8
8	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑ ΔΙΑΣΤ. 25X35 PRESS-PAN	TEM	200	0,65	130
9	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΔΙΑΣΤ 28X34 (ΡΑΧΗ 8) ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤ.	TEM	50	1,30	65
10	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ τύπου PRIMOULA 12 (μεσαίο μέγεθος)	TEM	10	10,97	109,7
11	30192700-8	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ 11 ΤΡΥΠΕΣ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 TEM	ΠΑΚΕΤΟ	20	2,19	43,8
12	30192700-8	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ (ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙΑ)	TEM	20	0,57	11,4
13	30192700-8	ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Νο 6/4909	TEM	5	2,11	10,55
14	30192700-8	ΣΕΛΟΤΕΠΠ	TEM	10	0,48	4,8
15	30192700-8	ΜΟΛΥΒΙ FABER CASTEL ΡΙΓΕ ΜΕ ΓΟΜΑ 2001	TEM	10	0,43	4,3
16	30192700-8	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΤΑΝΑΛΙΑ	TEM	10	1,20	12
17	30192700-8	ΨΑΛΙΔΙ 15,5 cm	TEM	10	0,69	6,9
18	30192700-8	ΞΥΣΤΡΕΣ	TEM	10	0,29	2,9

19	30192700-8	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 126(24/6)	ΚΟΥΤΑΚΙΑ	20	0,38	7,6
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>524,05</b>
		<b>Φ.Π.Α. 24%</b>				<b>125,77</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ</b>				<b>649,82</b>

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  
ΚΕΜ (υποέργο 2) Κ.Α.60.6612.08**

Α/Α	CPV	Περιγραφή είδους	Μον. Μέτρησης	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	30192700-8	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ (BLANKO)	ΤΕΜ	10	0,81	8,1
2	30192700-8	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΚΙΤΡΙΝΑ	ΤΕΜ	20	0,57	11,4
3	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	100	0,40	40
4	30192700-8	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ	50	0,40	20
5	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ) ΚΙΤΡ ΠΡΑΣ ΠΟΡΤΟΚ	ΤΕΜ	20	0,57	11,4
6	30192700-8	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ ΑΝΤ/ΚΑ ΠΟΛΥΧΡΟΜΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	20	0,81	16,2
7	30192700-8	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ΣΕ ΚΟΥΤΙΑ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ	20	0,40	8
8	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑ ΔΙΑΣΤ. 25X35 PRESS-PAN	ΤΕΜ	200	0,65	130
9	30192700-8	ΚΛΑΣΕΡ ΔΙΑΣΤ 28X34 (ΡΑΧΗ 8) ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤ.	ΤΕΜ	100	1,30	130
10	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ τύπου PRIMOULA 12 (μεσαίο μέγεθος)	ΤΕΜ	10	10,97	109,7
11	30192700-8	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΜΕ 11 ΤΡΥΠΕΣ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜ	ΠΑΚ.ΕΤΟ	40	2,19	87,6
12	30192700-8	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ (ΜΠΟΥΚΑΛΛΑΚΙΑ)	ΤΕΜ	20	0,57	11,4
13	30192700-8	ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Νο 6/4909	ΤΕΜ	5	2,11	10,55
14	30192700-8	ΣΕΛΟΤΕΠ	ΤΕΜ	10	0,48	4,8
15	30192700-8	ΜΟΛΥΒΙ FABER CASTEL ΡΙΓΕ ΜΕ ΓΟΜΑ 2001	ΤΕΜ	10	0,43	4,3
16	30192700-8	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΤΑΝΑΛΙΑ	ΤΕΜ	10	1,20	12
17	30192700-8	ΨΑΛΙΔΙ 15,5 cm	ΤΕΜ	10	0,69	6,9
18	30192700-8	ΞΥΣΤΡΕΣ	ΤΕΜ	10	0,29	2,9
19	30192700-8	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΜΑΤΑ Νο 126(24/6)	ΚΟΥΤΑΚΙΑ	20	0,38	7,6
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				<b>632,85</b>
		<b>Φ.Π.Α. 24%</b>				<b>151,88</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ</b>				<b>784,73</b>
		<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ</b>				<b>1.434,55€</b>

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ**

**Η μελέτη αφορά στην Προμήθεια για τον εξοπλισμό του Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας του Δήμου Πειραιά (κωδικός ΟΠΣ 5002607 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020»**

Πιο συγκεκριμένα:

**Α ΚΑΙ Β : ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ & ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΜ)**

Η γραφική ύλη να είναι σχεδιασμένη έτσι ώστε σε περίπτωση χρήσης της να μην περικλείει κίνδυνο βλάβης της υγείας ή τραυματισμού λόγω κατάποσης εισπνοής ή επαφής με το δέρμα, τους βλεννογόνους και τα μάτια. Ο προσφέρων θα δηλώσει στην προσφορά του ότι η γραφική ύλη που προσφέρει θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. Επίσης στην προσφορά πρέπει να δηλώνεται η χώρα κατασκευής ή προέλευσης της γραφικής ύλης που προσφέρεται. Για όλα τα είδη απαιτείται η προσκόμιση δείγματος για την επιλογή.

Η δαπάνη θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρ 118 του Ν. 4412/16

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των **1.434,55 €** συμ/νου ΦΠΑ 24% .

Οι οικονομικές προσφορές των ενδιαφερομένων θα κατατίθενται στο Τμήμα Προμηθειών Κεντρικό Δημαρχείο, Δραγάτη 12, 3<sup>ος</sup> όροφος ή με fax στο 2132022106 ή με e-mail στο [promithies@pireasnet.gr](mailto:promithies@pireasnet.gr) έως και την

**Παρασκευή 11-05-2018.**

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών & Υπηρεσιών στο τηλ 2132022088. και την Δ/ση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικών Υπηρεσιών στο τηλ 2131601826

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Σ. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ